SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS – THPT BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
------------

Kính gửi: Hiệu Trưởng Trường THCS – THPT Bắc Sơn

Tôi tên là:...................................................... Năm sinh:..............................................

Địa chỉ thường trú: Số…....….Đường...........................Phường(xã)……………….

Huyện: .......................................................... Tỉnh(Thành phố)……………………...

Chỗ ở hiện tại: Số…....….Đường............................Phường(xã)…………………….

Huyện: .......................................................... Tỉnh(Thành phố)……………………...

Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng cho con tôi:

Họ và tên: ............................................. Ngày sinh:....………........Giới tính:.............

Nơi sinh: ....................................................... Quê quán:..............................................

Dân tộc:………….........................................Tôn giáo:……...…................................

Mã ĐD/CCCD:………….…….....Ngày cấp:.....................Nơi cấp:.......................

Họ và tên cha: ............................................... Năm sinh:................….……………….

Nghề nghiệp: ................................................ Số điện thoại:………………………....

Họ và tên mẹ: ............................................... Năm sinh:….……………….................

Nghề nghiệp: ................................................ Số điện thoại:…………………………

Được vào học lớp:………..Năm học: 2024 -2025 tại trường THCS-THPT Bắc Sơn.

Năm học vừa qua, con/cháu tôi học lớp:………….....................................................

Tại trường: .................................................... Địa chỉ: ……………………………....

…………………………………………………………………………………….....

Xếp loại cuối năm: Hạnh kiểm:…………….Học lực:……………............................

* Đối với lớp 10: (Chương trình GDPT 2018): Xin đăng ký cho em học tổ hợp

môn:

- 8 môn bắt buộc: Toán, ngữ văn, lịch sử, ngoại ngữ, GDQP - AN, GDTC, HĐTN,

GDĐP.

- 4 môn tự chọn :

KHTN: Lý ,    Hóa học,   Địa,    Tin

KHXH: Địa,   Công nghệ,   GDKT- PL,   Tin

* Đối với học sinh lớp 12: Xin đăng ký 2 môn thi tốt nghiệp THPT QG

 KHTN:   Lý ,    Hóa học,   Địa,    Tin

KHXH: Địa,   Công nghệ,   GDKT- PL,   Tin

              Anh    Sử

Tôi xin cam đoan: Luôn phối hợp với nhà trường để giáo dục con em, thực hiện

đầy đủ các chủ trương của nhà trường và Đại hội phụ huynh đề ra; Đóng học phí

đúng hạn từ ngày 1 đến ngày 10 hàng tháng.

Riêng lớp 12:Cam kết học đến ngày thi tốt nghiệp và theo kế hoạch của nhà

trường. Từ tháng 4+5+6 nộp thêm mỗi tháng 1.500.000đ tăng tiết

LTĐH&TN.

*Em vào học tại trường THCS-THPT Bắc Sơn do em biết qua:

1/ Trang web, fanpage của trường

2/ GV/NV/HS trường Bắc Sơn giới thiệu:

Họ tên người giới thiệu:………………………….....................................................

Chức vụ/Lớp:…………………………………….......................................................

3/ Do người quen khác giới thiệu:............................................................................

                                                                 TP.HCM,  ngày…….tháng……năm..........

Học sinh ký tên                                                          Phụ huynh ký tên